CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo – PRODESP, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a convocação dos candidatos portadores de deficiência habilitados para realização da inspeção médica

nos moldes do Capítulo IV do Edital do Concurso Público n° 01/2013, conforme segue:

1. Data: 05/12/2013 – Horário de comparecimento às 13h00

Avenida do Café, 130 Cj 101 - Vila Guarani 04311-000 – Clinica Médica Dr. Demétrio

INSC NOME DOCUMENTO

20704 ALBERTO SILVA DE MACEDO 33551769-9

17299 DANIEL ZAPATA FERREIRA 11113129-7

19529 DANIELA LOPES RODRIGUES 345822584

21281 DIOGO GREGORIO MG16.591.812

20406 EURICO FERREIRA LEITE 29821782

2. Data: 05/12/2013 – Horário de comparecimento às 14h00

Avenida do Café, 130 Cj 101 - Vila Guarani 04311-000 – Clinica Médica Dr. Demétrio

INSC NOME DOCUMENTO

12823 FRANCLEN SQUISSATO GIRAO 255885404

20847 JOSE RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR 94918727

19402 MAURICIO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 329391410

10589 MURILLO MASSAHARU ADACHI 83626591

100184 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS 249097886

3. Data: 05/12/2013 – Horário de comparecimento às 15h00

Avenida do Café, 130 Cj 101 - Vila Guarani 04311-000 – Clinica Médica Dr. Demétrio

INSC NOME DOCUMENTO

21520 PAULO ROBERTO CARDOSO BARROS 303571949

20335 RODRIGO OTAVIO TRUJILO GARCIA 335181570

19140 ROGERIO JOSE KOBUSZEWSKI 19110807

16994 VALDIR FINOTI 17996978X

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital. Para maiores informações, entre em

contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11) 2367-6689 ou pelo endereço de e-

mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 03 de dezembro de 2013.

Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo – PRODESP

mailto:atendimento@zambini.org.br